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Suomen Kalakirjasto 

Rapala Rahasto on päättänyt myöntää teille hakemuksestanne 1.000 euron avustuksen vuodelle 2016  

Suomen Kalakirjaston kalastusaiheisen kirja‐ ja lehtiartikkelikokoelman toiminnan tukemiseen, aineiston 

digitalisoimiseen ja tietokantojen päivittämiseen. 

Toivomme, että tällä tuen määrällä pystytte jatkamaan työskentelyä esimerkillisen päämääränne 

saavuttamiseksi. Edellytämme teidän käyttävän avustusrahat hakemaanne tarkoitukseen.   

Tarvitsemme seuraavaksi tarkat kontakti‐ ja tilitietonne maksatusta varten. Pyydämme lähettämään ne 

perjantaihin 10. kesäkuuta 2016 mennessä joko sähköpostilla osoitteeseen rahasto@rapala.fi tai postitse 

osoitteella Rapala VMC Oyj, Rapala‐rahasto, Mäkelänkatu 91, 00610 HELSINKI. 

Lisäksi haluamme saada viimeistään vuoden 2016 loppuun mennessä teiltä postitse tai 

sähköpostiosoitteella rahasto@rapala.fi vapaamuotoisen, lyhyen raportin hankkeen 

toteutumisesta/edistymisestä ja muutaman digikuvan mahdollista julkaisemista varten esimerkiksi Rapala 

Rahaston nettisivuilla www. rahasto.rapala.fi tai yhtiön muussa viestinnässä. 

Rapala Rahastolle osoitettiin jälleen kymmeniä hakemuksia pääosin erittäin hyvin perusteltuihin ja 

tarpeellisiin kohteisiin kalavesien hoitotoimissa ja kalastusmahdollisuuksien turvaamishankkeissa eri 

puolilla Suomea sekä alan tutkimusten ja opinnäytetöiden tukemiseen. Monet tahot hakivat myös 

kalastusvälineitä erityisesti lapsille ja nuorille järjestettäviin tilaisuuksiin sekä yläkoulujen 

opintosuunnitelmiin kuuluvien kalastuskurssien toteuttamiseen. 

Vaikka tällaisena tiukan talouden aikana maamme joka kolkassa on entistä huutavampi pula 

rahoituslähteistä, se ei ole onneksi estänyt kansalaisten laajaa vapaaehtoistoimintaa asioiden hoitamiseksi. 

Rapala Rahasto haluaakin tukea ensisijaisesti paikallisia hankkeita, joiden päämääränä on kestävä kehitys 

niin kalavesiemme kuin kalastommekin tulevaisuuden kannalta. 

Valitettavasti Rapala Oyj:n yhdessä Normark Suomi Oy:n kanssa perustaman rahaston resurssit eivät riitä 

kaikkien tahojen avustamiseen, vaikka hyvää tahtoa olisi paljon enempäänkin. Siksi rahasto päätti jakaa 

tänä vuonna Rapalan 80‐vuotisen toiminnan kunniaksi yhden 8.000 euron juhla‐avustuksen, joka 

kohdistettiin Mustijoki‐työryhmälle.  Tämän lisäksi rahasto osoitti 500‐1.000 euron avustuksia yhteensä 

kahdelletoista eri taholle ja kalastusvälinelahjoituksia useille kalastusseuroille, kouluille ja muille aktiivisille 

toimijoille. 

Muistutamme, että kaikenlaisilla, pienimuotoisillakin, kalavesien kunnostamisilla ja 

kalastusmahdollisuuksien lisäämisillä on laajempaa merkitystä esimerkkinä muille, joten älkää unohtako 

kutsua tilaisuuden tullen paikallisten medioiden edustajia välittämään tietoa toimenpiteistänne. 

Helsingissä 25.05.2016 

Rapala Rahaston puolesta 

Susanne Leppänen 


